
W
l.l t.'

\.r Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociáIní služby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona ě.l08/200ó Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálrrího začlenění
nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
eviderrčníčíslododatku poskytovatele:

s-0s42/soct20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: Cz708gt0g5
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l 5-852l40 O2l7 /0lO0
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Městské sociální a zdravotní služby
se sídlem: Nad Zastávkou 64' 280 02 Kolín 2

Zastoupené: Ivanou Novákovou, ředitelkou
IČ: 00873667

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúčtuzřizov ate|e

(dále jen ,,příjemce")

Il. ÚvoDNÍ usraNovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 9. 4. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování
sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kteým je rok 2019 č,.S-0542/SoC/20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

',Smlouva"),
jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v
,,Metodice dotačníhořízeni Středočeského kraje na rok 2Ol9* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www'kr-stredocesky'cz ID keebyyf
stránka 1 z



W
a lIlavr-rí nrtt nlč stt't l)raze" (clrilc .icn ..Mctoc1ika MPSV") na základě podnrí rrck urč errých
v..Pravicllcch dotač rrí lro ř'í zení  Středoč eské ho krajc na rok 20l9" (dále jen..Pravidla'').

l)otacc v ránrci drrrhé ho nrilrroř'ádrré lro terlrrí nu btrdc poskytnuta v sclttlacltt s ..Vyhláš ení rrr drrrlré ho
nrirrrořáclrré lro tcrnrí nlt clotač ní lro ř'í zc-rrí  Středoč eskóho kraje na rok 20l9" (dále.ien ..VylrláŠ errí
c'lrulré lro rrrirlořádrré lro tcrtrlí nu'') a v sottlacltt se .,Střcdnědobýrrl plánerrr rozvo.je sociální clt sltrŽeb
v Středoč eské nl kraii rra období  2015 - 20l9"'

Sntluvní  stratry trzaví ra.ií  ve snryslu č lánktr Vl. odst. 2 Snrlouvy v nár'aznosti na usnesení
Zasttrpitelstva Střcdoč eské ho kra.je č . 144-2ll2O1L)lZK ze dnc 25. l l. 20l9 tento Dodatek č . l ke
StrrIoltvcš  (rlále j en,,Dodatek").

III. PREDMET DODATKU

Přcdrrrětenr tolroto Dodatku je

Znrěrra č lárrkrr lII. bod 2 SmloLrvy. kdy se nrění  cclková rrraxinrá|ní  výš e poskytrrttté  dotace
z 19 694 300 Kč  na 20 325 ó00 Kč  z dť rvodtr přidč lení  dotace v druhé rn rrrirr'rořádné nr tcrnrí nu
dotač ní lro ří zení  pro rok 20l9 v sor"rvislosti naří zcní  vlády č . 26312018 Sb. a naří zení  vlácly
č .332l20l8 Sb.. kterýrrli se rnění  nař'í zcní  vlády č . 341l?'017 Sb.. o platových porrrěrech
zanrěstnancť r ve veřejrrýoh sluŽbách a sprár,ě. vc znění  pozdějš í ch přcdpisť r. Firranč ní  prostředky
poskytrruté  v ránlci drulré lro nrirrroř'ádrré ho ternrí nu nrolrou být pouŽity pouze v souladu
s podrrlí nkarrri uvederrýnri ve Vylrláš ení  drtrhé lro nrinrořádné ho ternrí rru.

?'. Změnač lánkuIII.bod2Srrrlouvytrslr-rŽebvizniŽc.kdyserrrění č ásttýš edolucetakto

Sb.. ktorými sc mč ní  naří zcní  rlád1 č . 34l/2017 Sb.. o plator'í 'ch porrrč rcch Zamč stnilncu vc r'cřcjných sluŽbách a sprí tl'č . r'c znč ní
pozdl'jŠ ich přctlpisu.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l I l 50 2l Praha 5 rr'u,rr'.kr-stredoceskr'.cz

Z:

Drub služ by
IdentiÍ ikritor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástlra

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoětené
ú vazky v pffmé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 31.39309 1'3176 500 Kč 0Kč 110

peč ovatelská služ ba 8447427 6 517 800 Kč 0Kč L9,43

Stránka 2 z 4
ID keebyyf



W
Na

3. Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se mění  č ást Výš e doluce poskytnutci Středoč eslEm
krajem a Aktttalizované  polož kové  č erpú ní  clotuce.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovate| pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce'

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny

Iv. zÁvĚnoč nÁ usraNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. znichŽ poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran' Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č .34012015 Sb.' zákon o registru smluv' ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv' které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na základě jejich svobodné  a váž né  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni' ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . l44-2ll20l9lZK ze dne 25. l|.201.9 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou

splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb.' o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisů .

nezbytné  k jeho platnosti'

odbor sociálnich věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 3 z 4

Druh služ by
Identifilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č Í í stkr

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřcpoč t

ené  ú vazlry
v pffmé  pé č i)

Z toho: poěet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 3139309 L3 807 800 Kč 631 300 Kč 110

peč ovatelská služ ba 8447427 6 517 800 Kč 0Kč 19,43



W
5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svémzasedání usnesenímč.l763l45/RM/20l9 ze dne

2. 12.2019 (pouze v případě uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce

čimě'sla).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených 'finančních
prostředkti uvedených v Dodatkt4 a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dne
1 1 -12- 2019

Y Praze dne...
It -ft, n10

Příjemce: Poskytovatel

Městské sociální a íslužby

Ivana Nováková
ředitelka

oprávněn ého kraje

Mgr. Dis.
radní pro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l502l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P.č. 1a

Úprava v položkovémčerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

domovy pro seniory

Aktuallzovan
položkov ěerpán|

dotece

13 807 800

13',t42800
13 142 800

66s 000

0

s0 000

615 000

600 000

15 000

Pďadarok na polo kov

18 524 481

17 305 419

17 305 419

0

0

1 219 062

í00 000

0

1 00 000

0

50 000

U

U

í069 062

1 039 062

0

0

30 000

0

0

0

0

0

0

0

il

V šedotace
pookytnutá

Sťedočeckm kra|em
na áhlad Smlouvy

í3807 800

Městské sociální a zdravotní služby

00873667

domovy pro seniory

3139309

Druh frnančníchprcsťedk

ffi FINANčNícHPRosTŘEDrÚ

CETKEM

1.1. Pracomí smtouvy

L.2. o
1.3. o

L4.

@rsm
2.L.

2.1.1. Dlouhodob nehmotnÝ maletek do 60 ds. lG
2.tL do ťs.

22. Potravlny
L3.
2.4. Pohonnéhmoty

2.5.

2.6. Služby

2.6.L EneÍ8le

2.6.2. Tele onv, lntemet' pošbvné$tatní spo|e

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Hvnía ekonomlcké ďulbv
2.6.5. ŠkolenÍa tunY
a6.6. oprevv a udržování
2.6.7. cestovní náhrady
26.8. Pracovnícl v
2.6.9. (xtatní

2.6.10. Jlné
2.?.

2.8. Ostahí náklady

Název organizace:

lč:

Druh službY:

Registračníčísloslužby:

lvana Nováková, editelka

*tť'ffť,#ffi',



P.č. 1b

Úprava v potožkovémčerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

pečovatelská sluŽba

AktuallzovanÓ
položkov čerpánl

dotace

6 5í7 800

6 000 000

6 000 000

517 800

0

50 000

140 000

327 800

327 800

PoŽadavet na položkov
čerpánídotace dle ádoltI

6 6s1 s19

6 007 257

6 007 257

0

0

U

644 262

0

0

0

0

50 000

144 262

0

450 000

0

0

450 000
n

0

0

0

0

0

0

n

tt

wše dotace
pookytnutá

St edoěeak m knJem
na ákladě Smlouvy

6 5í7 80o

Městské sociální a zdravotní služby

00873667

pečovatelská služba

8447427

Druh fr nančníchptosďedk

cELKoyÝ oB'EM NEtNvEsTlČN ÍcH F! NANČNÍCHpRosTREDrÚ

z toho 1) osoBilí NÁKuDY GELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracomí nnostl

1.3. o
1.4. Jlnéosobní náklady

r toho 2) PRovozt{í NÁKuDY cEtKEM
2.1. Dlouhodob mal tek

2.1.1. D|ouhodob nehmotn me|etek do 60 ds. l(č

2.1.2. Dlouhodob hmoh mal tek do 40 ds. rč
2.2. Potrevlny
2.3. lbncelá sképoteby
2.4. Pohonné hmoty
2.5.

2.6.9ulby
2.6.t- Enerde
z6.2. Tel fonY. lntern t' lošbt né. ostatní spo|e

2.6.3. ilá|emné
2.6.4. Prámí a ekonomlcké
2.6.5. a

2.6.6. ooraw a udrtování
2.6.7. cestovní náhrady
2.6.t. Pracomkl v
2.6.9. Ostatní

2.6.1o. llné
2.7. Odplsy

2.8. ostatní náklady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lvana Nováková, editelka

MĚSTSKE SoClAr-Ni

A ZDRAVOTNi SUUzav

Nad Zas'.iivkou 61 280 02 Koii'

.e o,loa 73 667 tel .321 7 2t' 7-"'


